
Dz-07.0021.10.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVII/462/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

w sprawie wniosku o montaż progów zwalniających na ul. Szaserów. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż dwóch progów 

zwalniających na ul. Szaserów: na wysokości granic działek nr 102/1/ i 102/2 oraz 99/6 i 99/7 

obr. 53 Krowodrza. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pisemnym poparciem mieszkańców ulicy, w tym właścicieli 

posesji, z którymi progi miałyby bezpośrednio sąsiadować. 

 


